
LuciaxaÇfistind de Freitas 
Setor Sécretaria 

NGO MENTE LOPES 
Prefeito 

¼ 

WNICPIO DE EUCLDS A CUNHA PAULiSTA 
CNPJ 67.662437/0001=61 

TEL: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000 

DECRETO N0  210/2025 DE 08 DE JULHO DE 2025 

"Dispõe sobre: "Designa e nomeia ]Presidente do 
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS e 
dá outras providências" 

DOMINGOS  MENTE LOPES, Prefeito do Município de 
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais. 

DECRETA 

Artigo 11° - Nomeia e designa a servidora pública municipal ALINE APARECIDA 

LEANDRO portadora do CPF n° 382.420.078-37 como Presidente do Conselho 

Municipal de Assistência Social - CMAS; JULES CESAR DOS REIS, portador do 

CPF: 106.257.488-59 Vice Presidente e ELISANGELA RIBEIRO DA CRUZ BOTELHO 

portadora do CPF: 254.596.778-58 Secretária, eleitos em reunião. 

Artigo 20  - Os serviços prestados pelos membros nomeados serão sem ônus aos 

cofres públicos, porém serão considerados relevantes ao Município; 

Artigo 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunhaaulista, aos 08 dias do mês de julho de 

2025. 

Publicado e registrado nesta Secretaria em data supra. 

(www.eucudesdacunha.sp.gov.br) 


